
www.numerinet.cz +420 576 515 000

Bezpečnost na prvním místě

Rozhodnutí zvýšit zabezpečení a tím i hodnotu vaší nemovitosti je jen na vás.

Kamery jsou ideálním nástrojem pro ochranu
majetku, života či jako prevence vandalismu 
a krádeží.
Přítomnost kamer je navíc posílena
informačním sdělením o pořizování
kamerového záznamu v místě.

Aby to skvěle fungovalo
Na všechna zařízení získáváte doživotní záruku 
na výměnu v případě závady.
Každých 5 let jsou všechny kamery vyměněny 
za nové.
Kamera je připojena "internetovým" kabelem (UTP), 
který umožňuje i připojení k elektřině.
Připojení k internetu je zajištěno díky přítomnosti
naší vysokorychlostní optické sítě v domě.
Zařízení pracuje v HD rozlišení, má anti-vandal
konstrukci a je vodě a prachu odolné. Jedná se
o profesionální řadu.

Co získáte od nás
Kvalitní zařízení, pracující na naší optické síti.
Nastavení k vaší spokojenosti vám na míru.
V ceně služby  (tzn. neplatíte nic navíc) získáváte:
Router
Kamery
Internetovou konektivitu
Ukládání nahrávek v Datovém centru
Aktualizaci legislativních změn
Podporu online
Zastoupení SVJ při komunikaci s PČR

To vše za 350 Kč měsíčně bez DPH
za každou připojenou kameru. Zaujala
vás nabídka? Kontaktujte nás!

Přip
ojení k

amer

Připojení kamer

Připojení kamer

Ochrana osobních údajů
Kamerový systém v domě nesleduje byty, ale
společné prostory.
Legislativa v současnosti umožňuje zavést
kamerový systém do společných prostor
dokonce bez souhlasů vlastníků/nájemníků. 
Je však nutné splnit konkrétní informační
povinnosti.
Zákonem upraveno je rovněž sledování domu
zvenčí. Důležitá je potřebnost k dosažení cíle.
Správa dat podléhá pravidlům pro náhledy 
a délku ukládání. Služba je v souladu s platnou
legislativou.

Kam umístit, jak ovládat
Kamery lze umístit ke vchodům do domů, na
společné chodby, do sklepů či na půdy, tedy
do společných prostor.
Jednoduchá montáž je samozřejmostí.
Přístup k online záběrům je přístupný pro
všechny obyvatele domu díky mobilní aplikaci.
Tato je zdarma.
Nastavení a sledování záznamů je řízeno
oprávněním a je možné provádět jak po
telefonu (Android, Apple), tak z počítače.

Ukázková realizace se 3 kamerami
Jedna kamera nestačí, na to se obvykle přijde hned.
Řešení se třemi kamerami je modelovou situací, avšak konkrétně toto řešení je u SVJ nejčastěji objednávané.
Kamery jsou typicky umístěny u vchodu, v hale u schránek a ve sklepě.

•

•

•

•

•

•

•

•
•
• 
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

•

•

•

•

•

•
•

•

•
•
•

Uložení v datovém centru

O
ptický internet

Zabezpečený přístup


